

MUNICÍPIO DE PAJEÚ DO PIAUÍ/PI

Proposta Inicial do(s) Lote(s)

Nº 002/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 00100002679/23



LOTE 1

Fornecedor - ID 60637 ME/EPP Data: 21/11/2023 22:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	22.000	SERV	MADERITE (COMPENSADO) 10MM	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 220,00	R\$ 4.840,00
2	10.000	SERV	SELADOR PARA MADEIRA (GALÃO 3.600 LTS)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 80,00	R\$ 800,00
3	5.000	SERV	ROLO DE LÃ	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 15,00	R\$ 75,00
4	5.000	SERV	TINTA ESMALTE SINTÉTICO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 80,00	R\$ 400,00
5	10.000	SERV	SOLVENTE (LITRO)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 15,00	R\$ 150,00
6	1.000	SERV	SERVIÇO DE PINTURA REALISTA DA CASA DE PAPAI NOEL	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
7	2.000	SERV	ARVORE DE NATAL DE ENTRADA - 2 METROS REALISTA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
8	1.000	SERV	MONTAGEM, E ORNAMENTAÇÃO INTERNA E EXTERNA DA CASA DO PAPAI NOEL (CORTINADO, MAGUEIRA DE LED, CARPETE VERDE, FESTÃO DE NATAL CONTORNO.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00
9	30.000	SERV	ESTRELAS DE FERRO MOLDADO VERGALHÃO, PARTE SUPERIOR DA IGREJA.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
10	8.000	SERV	ESTRELAS COM ARABESCO PARA POSTE - BASE DE METALON 20X20MM, DETALHAMENTO COM VERGALHÃO, DADO BASE DE ESMALTE SINTÉTICO PRATA (POSTES)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00
11	1.000	SERV	ARVORE DE NATAL - ESTRUTURA DE METALON 20X20MM, COM ALTURA 6M DE ALTURA, CIRCUNFERENCIA DE BASE 5M, ESTRELA DE METALON DE ENCAIXE 20X20MM	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
12	30.000	SERV	ESTRUTURA DE ESTRELAS DE FERRO VERGALHÃO PARA ARVORE DE NATAL, BASE DE ESMALTE SINTÉTICO PRATA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 30,00	R\$ 900,00
13	2.000	SERV	LEDs PARA REVESTIMENTO DE ARVORE DE 5M DE ALTURA, COM ESTRELAS DE VERGALHÃO	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
14	6.000	SERV	CAIXAS DE PRESENTES - PRODUÇÃO EM FORMATO COM VERGALHÃO REVESTIDO COM BASE DE ESMALTE SINTÉTICO DOURADO.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 150,00	R\$ 900,00
15	14.000	SERV	PERSONAGENS DO PRESÉPIO EM VESGALHÃO, CONTORNADO, REVESTIMENTO DE ESMALTE SINTÉTICO PRATA (MARIA, JOSÉ, MENINO JESUS, 03 REIS MAGOS, 02 PASTORES, JUMENTO, VACA, 02 OVELHAS, ESTRELA GUIA, E ESTRUTURA DO ESTÁBULO.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 300,00	R\$ 4.200,00

Total Geral: R\$ 42.000,00



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor	
						Unitário	Total
16	1.000	SERV	LEDS PARA REVESTIMENTO DE PERSONAGENS, CORES VIBRANTES NEON.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.135,00	R\$ 1.135,00
17	50.000	SERV	LEDS DE CASCATA BASTÃO ASPIRAL PARA ARVORES VIVAS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
18	100.000	SERV	PISCA-PISCA PARA TRONCOS DAS ARVORES VIVAS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
19	1.000	UND	DESPESAS ADMINISTRATIVAS/MONTAGEM/ PESSOAL/TRIBUTOS/ ALIMENTAÇÃO E BDI	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
Total Geral:						R\$ 42.000,00	